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Olimp Vita-Min Plus Mama kaps. 30 kaps.
 

Cena: 28,58 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 kaps.

Postać KapsułkI

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Olimp Vita-min Plus® Mama

to suplement diety, który zawiera kompleksową kompozycję witamin i minerałów w formie doskonale przyswajalnych chelatów
aminokwasowych Albion™. Preparat został uzupełniony ekstraktem żurawiny wielkoowocowej oraz niezwykle cennym w okresie ciąży i
w trakcie planowania potomstwa kwasem foliowym.

Według badań naukowych foliany przyczyniają się do prawidłowego wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży. W suplemencie diety
Olimp Vita-min Plus® Mama, który powstał w nowoczesnym Ośrodku Badawczo-Rozwojowym firmy farmaceutycznej Olimp
Laboratories, kwas foliowy występuje w zwiększonej dawce, rekomendowanej dla kobiet planujących ciążę, w okresie ciąży i laktacji.

Witaminy w Olimp Vita-min Plus® Mama

Witamina A – pomaga w zachowaniu zdrowej skóry, w utrzymaniu prawidłowego widzenia i w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego. Ponadto przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza w organizmie.

Witamina D – pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz zębów, w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi. W dodatku
sprzyja właściwemu funkcjonowaniu mięśni oraz przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.

Witamina E – pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Witamina C – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, nerwowego oraz w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym. Dodatkowo wspiera w produkcji kolagenu, dzięki czemu zapewnia prawidłowe funkcjonowanie chrząstki, skóry, zębów i
dziąseł.

Tiamina (wit. B1) – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, w utrzymaniu właściwego metabolizmu
energetycznego, w prawidłowym funkcjonowaniu serca i w zachowaniu właściwych funkcji psychologicznych.
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Ryboflawina (wit. B2) – pomaga w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia, w zachowaniu zdrowej skóry, w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego oraz błon śluzowych. Ponadto wspiera w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu żelaza i przczynia
się do utrzymania prawidłowego widzenie.

Niacyna – pomaga w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia, w zachowaniu zdrowej skóry, w prawidłowym funkcjonowaniu układu
nerwowego oraz błon śluzowych.

Witamina B6 – pomaga w utrzymaniu właściwego metabolizmu białka, glikogenu, homocysteiny, w produkcji czerwonych krwinek i w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Witamina B6 przyczynia się również do regulacji aktywności hormonalnej.

Witamina B12 – pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego i w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Ponadto przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia oraz znużenia.

Biotyna – pomaga w zachowaniu zdrowych włosów i skóry oraz prawidłowego stanu błon śluzowych.

Kwas pantotenowy – pomaga w prawidłowej syntezie i metabolizmie hormonów sterydowych, witaminy D oraz niektórych
neuroprzekaźników. Ponadto przyczynia się do utrzymania sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie.

Minerały w Olimp Vita-min Plus® Mama
Wapń - to pierwiastek potrzebny do utrzymania zdrowych kości i zębów. Ponadto pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w
utrzymaniu właściwego przekaźnictwa nerwowego i w prawidłowym funkcjonowaniu enzymów trawiennych.

Magnez – pomaga w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Ponadto
wspiera m.in. we właściwej syntezie białka oraz w utrzymaniu zdrowych kości i zębów.

Żelazo – to pierwiastek odpowiedzialny za prawidłowy transport tlenu w organizmie. Ponadto pomaga w produkcji czerwonych krwinek i
hemoglobiny oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Cynk – pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, włosów, paznokci, skóry. W dodatku przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania
układu odpornościowego, właściwej syntezy białek i DNA. Wspiera w utrzymaniu prawidłowej płodności oraz funkcji rozrodczych, co jest
niezwykle istotne dla kobiet planujących ciążę.

Mangan – jest pomocny w tworzeniu się tkanek łącznych, pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym oraz sprzyja
utrzymaniu zdrowych kości.

Miedź – pomaga w odpowiednim transporcie żelaza w organizmie, wspiera w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów i skóry.

Jod – korzystnie wpływa na właściwą produkcję hormonów tarczycy i na jej prawidłowe funkcjonowanie. Dodatkowo pomaga w
utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych.

Dla bezpieczeństwa Mamy i Dziecka składniki mineralne* w produkcie Olimp Vita-min Plus® Mama są najwyższej jakości. Świadczy o
tym wspomniana doskonale przyswajalna forma chelatów aminokwasowych Albion™, w tym FERROCHEL™ (chelatowane żelazo o
wysokiej biodostępności i toleracji).

Składniki: minerały – diglicynian wapnia (chelat aminokwasowy wapnia Albion™), diglicynian magnezu (chelat aminokwasowy magnezu
Albion™), diglicynian żelaza (II) (chelat aminokwasowy żelaza Albion™, Ferrochel™), diglicynian cynku (chelat aminokwasowy cynku
Albion™), diglicynian miedzi (chelat aminokwasowy miedzi Albion™), diglicynian manganu (chelat aminokwasowy manganu Albion™),
jodek potasu; witaminy – kwas L-askorbinowy – wit. C, amid kwasu nikotynowego – niacyna, octan DL-alfa-tokoferylu – wit. E, D-
pantotenian wapnia – kwas pantotenowy, chlorowodorek pirydoksyny – wit. B6, ryboflawina – wit. B2, monoazotan tiaminy – tiamina
(wit. B1), kwas pteroilomonoglutaminowy – kwas foliowy, D-biotyna – biotyna, beta-karoten – wit. A, cholekalcyferol – wit. D,
cyjanokobalamina – wit. B12; maltodekstryna, substancje przeciwzbrylające – tlenek magnezu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych;
ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej (Vaccinium macrocarpon Aiton), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna;
kapsułka (składniki otoczki – żelatyna, barwnik – E 171).
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